
Domande Incomplete 

AHMAD ZUBAIR 
AL-ESSA MALIK 
AMIN SHAHZAD 
CALESSO ANDREA 
CRUCIANI ANTONIO 
GOHARI MOGHADDAM MAHYAR 
LA ROSA BIAGIO 
NASIRI KHALSARA NAVID 
PENNIMPEDE FILOMENA 
SHEIKH MUHAMMAD JUNAID 
SINAEI SARA 
SOLTANI SOULEGAN NASIM 

 

  



 

Valutazione Titoli  - punteggio finale 

Cognome Nome Punteggio 
ABDIKHOJASTEH HADI 30/60 
CAMPAGNANO CESARE 50/60 
CANNISTRACI IRENE 40/60 
CARKA JONIDA 21/60 
CARNEVALE DANIELE 46/60 
D'ASCENZO ANDREA 25/60 
DI FEDERICO GEMMA 33/60 
DIKO ANXHELO 31/60 
D'INGILLO MARTA 17/60 
ETTA GABRIELE 45/60 
FLABOREA ALESSANDRO 34/60 
GIONA EMANUELE 46/60 
GJETAJ ORIOLA 42/60 
KASZUBA SARA 40/60 
LIBIANCHI GABRIELE 27/60 
MADI SAIF ALDEEN ABDALLAH MOHAMMAD ALI 42/60 
MAJID FAHANDEZI SADI 30/60 
MARIANI GIORGIO 48/60 
MONGARDINI ALBERTO MARIA 46/60 
MONTERUBBIANO ANDREA 49/60 
PACIFICO AGNESE 32/60 
PICCHIAMI LEONARDO 29/60 
POSTOLACHE EMILIAN 51/60 
QUERCIA ALESSIO 48/60 
RICCIARDI ANTONIO PIO 45/60 
RIPA GONZALO 31/60 
RISO MARZIA 49/60 
RUSSO LUIGI 42/60 
RUSSO MATTEO 50/60 
SANTILLI ANDREA 51/60 
SASSI FRANCESCO 49/60 
TALLINI IRENE 54/60 
TOSS ELIAS 23/60 
TROMBETTA VALERIA 34/60 



 

 

 

Valutazione Titoli Articolo 5 - punteggio finale 

Cognome Nome Punteggio 
MARTINEZ LORENZO ABELARDO CARLOS 34/60 
SOTA FJORALBA 23/60 
THACHIL JOSEPH GEORGE 18/60 

 

Valutazione Titoli Articolo 6 - punteggio finale 

Cognome Nome Punteggio 
BERTO FILIPPO 40/60 
SCANU FABIO 32/60 

 
  



Valutazione Titoli - Candidati ammessi alla prova orale 

Cognome Nome Punteggio  
CAMPAGNANO CESARE 50/60 AMMESSO 
CANNISTRACI IRENE 40/60 AMMESSO 
CARNEVALE DANIELE 46/60 AMMESSO 

ETTA GABRIELE 45/60 AMMESSO 
GIONA EMANUELE 46/60 AMMESSO 
GJETAJ ORIOLA 42/60 AMMESSO 

KASZUBA SARA 40/60 AMMESSO 
MADI SAIF ALDEEN ABDALLAH MOHAMMAD ALI 42/60 AMMESSO 

MARIANI GIORGIO 48/60 AMMESSO 
MONGARDINI ALBERTO MARIA 46/60 AMMESSO 

MONTERUBBIANO ANDREA 49/60 AMMESSO 
POSTOLACHE EMILIAN 51/60 AMMESSO 

QUERCIA ALESSIO 48/60 AMMESSO 
RICCIARDI ANTONIO PIO 45/60 AMMESSO 

RISO MARZIA 49/60 AMMESSO 
RUSSO MATTEO 50/60 AMMESSO 
RUSSO LUIGI 42/60 AMMESSO 

SANTILLI ANDREA 51/60 AMMESSO 
SASSI FRANCESCO 49/60 AMMESSO 

TALLINI IRENE 54/60 AMMESSO 
 

Valutazione Titoli Articolo 6 - Candidati ammessi alla prova orale 

Cognome Nome Punteggio  

BERTO FILIPPO 40/60 AMMESSO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


